

**PLAN PRACY
KOMISJI ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ
NA 2015 R**

Lp	Dzień	Miesiąc	Tematy
1	22	styczeń	<ul style="list-style-type: none"> - Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2015 r. - Opracowanie planu pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej. - Zaopiniowanie statutu DPS w Sławęcicach. - Sprawy bieżące.
2	19	luty	<ul style="list-style-type: none"> - Informacja o działalności PUP. - Ocena stanu sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego za 2014 r. - Sprawy bieżące.
3	26	marzec	<ul style="list-style-type: none"> - Sprawozdanie z działalności PCPR: podsumowanie Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej za 2014 r. - Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego na 2015 r. - Krótka informacja na temat aktualnej sytuacji ekonomicznej i finansowej SP ZOZ. - Sprawy bieżące.
4	23	kwiecień	<ul style="list-style-type: none"> Wizyta w PCPR - Zaopiniowanie Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2015 – 2020. - Zapoznanie z projektem Programu Rozwoju pieczy zastępczej na lata 2015 – 2017. - Ocena zasobów pomocy społecznej w powiecie Kędzierzyńsko – Kozielskim. - Sprawy bieżące.
5	21	maj	<ul style="list-style-type: none"> - Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2014 r. - Zapoznanie z planami o ogólnych zasadach postępowania w sytuacjach kryzysowych z zakresu ochrony zdrowia. - Sprawy bieżące.
6	25	czerwiec	<ul style="list-style-type: none"> - Informacja o stanie sanitarno – epidemiologicznym w Powiecie Kędzierzyńsko – Kozielskim ze szczególnym uwzględnieniem kąpielisk, obiektów służących wypoczynkowi wakacyjnemu oraz punktów gastronomicznych. - Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego. - Wydanie opinii z wykorzystania budżetu SP ZOZ za 2014r - Sprawy bieżące.
7	02	lipiec	<ul style="list-style-type: none"> Wizyta w SP ZOZ - Aktualna sytuacja kontraktów i usług specjalistycznych SP ZOZ Kędzierzyn - Koźle - Sprawy bieżące.

8	28	sierpień	Wizyta w DPS Sławęcice. - Ocena pracy placówki pod kątem spełnienia standardów określonych w przepisach Ministra Pracy i Polityki Społecznej. - Sprawy bieżące.
9	24	wrzesień	- Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2015 r. - Ocena działalności PCPR za I półrocze 2015 r. - Aktualna informacja na temat funkcjonowania SP ZOZ. - Sprawy bieżące.
10	22	październik	- Ocena realizacji programów unijnych i z PFRON. - Ocena i stan realizacji programu ochrony zdrowia psychicznego w 2014 r. i w I półroczu 2015 r. - Sprawy bieżące.
11	19	listopad	- Opinia projektów w sprawie ustalenia godzin pracy i planu dyżurów aptek ogólnodostępnych w powiecie Kędzierzyńsko – Kozielskim. - Informacja o działaniu Punktu przyjmującego zlecenia na materiały medyczne. - Opracowanie planu pracy komisji na 2016 r. - Sprawy bieżące.
12	12	grudzień	Wizyta w Domu Dziecka. - Opiniowanie projektu budżetu Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego na 2016 r. - Podsumowanie pracy komisji za 2015 r. - Sprawy bieżące.

Tematyka planu pracy Komisji zdrowia i Opieki Społecznej może ulec uzupełnieniu i zmianie wg wynikających bieżących potrzeb.

Terminy posiedzeń Komisji mogą ulec zmianie, o czym z wyprzedzeniem będą poinformowani członkowie Komisji.

Przewodnicząca
Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej

Jadwiga Kuźbida